PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 ноября 2021 г.                                                                                    № 1877-па
	О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от  19 марта 2021 года № 422-па «Об утверждении и реализации проектов-победителей по  Партизанскому городскому округу в рамках проекта инициативного бюджетирования в Приморском крае                    по направлению «Твой проект»

 В соответствии с Соглашением от 26 мая 2021 года № 10                       «О предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету муниципального образования Приморского края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» между министерством финансов Приморского края и Партизанским городским округом, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 19 марта № 422-па «Об утверждении и реализации проектов-победителей по Партизанскому городскому округу в рамках проекта инициативного бюджетирования в Приморском крае по направлению  «Твой проект» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить ответственными  за реализацию проектов-победителей:

- Муниципальное автономное учреждение культуры «Городской дворец культуры» (Саратов А.П.) по проекту «Сквер культуры» в г.Партизанске;

- управление жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа (Зуботыкин П. В.) по проектам «Спортивно-игровая площадка» в с.Казанка и «Сквер Памяти» в с.Мельники.».
1.2. Перечень проектов-победителей по Партизанскому городскому округу в рамках проекта инициативного бюджетирования  в Приморском крае по направлению «Твой проект» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа

                                О.А. Бондарев